
Dodatek č. 1 

 

K  PROVOZNÍ A SERVISNÍ SMLOUVĚ   č. 17002201223 

uzavřené dne 12. 1. 2023 

 

01.   Smluvní strany 

 

Zhotovitel : 

                název :         Milada Syslová AUTO EL SYSEL 

 sídlo :          Za plovárnou 1000/1 

   Třebíč 

                       IČO :          45426767 

                       DIČ :         CZ6352260893                                                  

     bankovní spojení :         KB Třebíč                                                                                                                            

                       č.ú. :           364341711/0100 

              zastoupený :        Jaroslavem Syslem, technická realizace zakázek 

 

( dále jen zhotovitel ) 

 

 

Objednatel :     

                      název :  Město Třebíč 

  sídlo :      Karlovo nám. 104/55, 674 01  Třebíč    

                        IČO :     00290629 

                        DIČ :      CZ00290629 

     bankovní spojení :   Komerční banka, a.s.  

                       č.ú. :         19-329711/0100 

              zastoupený   : Ing. Pavlem Janatou, místostarostou města 

 

( dále jen objednatel ) 

 

Za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických :  Jaroslav Sysel     

Za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických :  Ing. Eva Dvořáková, Martin Purer 

 

 

 

Článek 1. 

 

1. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že smlouva se mění a doplňuje takto:  

 

1.1. V článku 02. Předmět plnění písmeno b) nově zní: 

b) při provozu parkovacích automatů a závorového systému v majetku města Třebíče 

 



1.2. Do článku 03. Termín plnění na konec odstavce 3.1. se vkládá nová věta, která zní: 

 Čištění zařízení závorového systému bude prováděno každý týden. 

 

1.3.V článku 04. Cenové ujednání v odstavci 4.1. pododstavec 4.1.3 nově zní: 

4.1.3. Havarijní servis zařízení v době pohotovosti                   650,- Kč/hod. práce 

 

1.4. Do článku 04. Cenové ujednání odstavce 4.1. se vkládá se nový pododstavec 4.1.5, 

který zní 

4.1.5. Paušální měsíční částka za držení pohotovosti            15 500,- Kč 

 

1.5. Do článku 04. Cenové ujednání se vkládá se nový odstavec 4.3, který zní 

 

4.3. Pohotovost 

4.3.1 Pracovní dny pondělí – pátek, 16:00 – 8:00  

4.3.2 Sobota, neděle, svátky 0:00 – 24:00 

 

1.6. V článku 04. Cenové ujednání se odstavec 4.4. ruší a dosavadní odstavce 4.5. a 4.6. se 

nově označují jako 4.4. a 4.5. 

 

1.7. V článku 07. Odevzdání a převzetí odstavec 7.2. nově zní: 

 

7.2. "Záznam o odvedené práci" je za objednatele oprávněn převzít a odsouhlasit: 

Martin Purer, referent odboru dopravy a komunálních služeb, v zastoupení Bc. 

Michala Smejkalová, referentka odboru dopravy a komunálních služeb 

 

2. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn. 

 

 

Článek 2. 

 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních 

stran. 

2. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění, s tím, že zveřejnění zajistí objednatel. 

3. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Třebíče usnesením č. 29/22/RM/2023 ze 

dne 05.10.2023. 

 

 

 

                Datum:             Datum:  

 

 

               V Třebíči      V Třebíči 

 

 

               Za zhotovitele:  Milada Syslová   Za objednatele: Ing. Pavel Janata 


